

ANEXO DE COMPRA SEGÚN COMUNICADO DE ACEPTACION

INVITACIÓN PÚBLICA NO.

1151.20.03.004

LEY 1474 DE 2011 – DECRETO 1082 DE 2015 – REGLAMENTO EXPEDIDO POR EL CONSEJO DIRECTIVO EN ATENCIÓN A LA NATURALEZA DEL REGIMEN ESPECIAL CONTEMPLADO EN LA LEY 715 DE 2001 PARA LOS FOSE (20SMLMV)

I. DESCRIPCION DEL OBJETO A CONTRATAR

SUMINISTRO DE MATERIALES E IMPLEMENTOS DE ASEO PARA TODA LAS SEDES DE LA INSTITUCION EDUCATIVA MERCEDES ABREGO

CONDICIONES TECNICAS EXIGIDAS

ITEM	CANT.	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	7	GUANTES CALIBRE 35 TALLA 8	\$ 5,200	\$ 36,400
2	60	TRAPEADOR 3/4 PABILO FINO	\$ 7,200	\$ 432,000
3	60	ESCOBAS ECONOMICA, PALO DE MADERA	\$ 5,300	\$ 318,000
4	60	BLANQUEADOR X LITRO	\$ 3,600	\$ 216,000
5	10	AMBIENTADOR SURTIDO POR LITROS	\$ 4,300	\$ 43,000
6	20	BOLSAS 65X90X10	\$ 3,900	\$ 78,000
7	96	PAPEL HIGENICO 2 EN 1	\$ 1,700	\$ 163,200
8	85	DETERGENTE EN POLVO X 500GRAMOS	\$ 4,800	\$ 408,000
9	4	GUANTES QUIRURGICOS CAJA POR 100 UNIDADES	\$ 18,300	\$ 73,200
10	1 KILO	PASTAS DE CLORO 75 UNIDADES	\$ 2,400	\$ 180,000
11	8	ALGODÓN ZIG ZAG X 100 G - SUAVE Y ESPONJOSO, NO SUELTE PELUZA	\$ 3,700	\$ 29,600
12	5	CAJAS DE CURAS POR 100 UNIDADES	\$ 7,200	\$ 36,000
13	5	MICROPORE CINTA DE 5"	\$ 14,680	\$ 73,400
14	50	TAPABOCAS CAJA X 50 UNIDADES	\$ 800	\$ 40,000
15	4	YODO SOLUCION	\$ 12,700	\$ 50,800
16	10	GANCHO PORTA ESCOBA EN ALUMINIO X 4 PUERTOS	\$ 14,700	\$ 147,000
17	8	CAJAS DE GAZA	\$ 9,700	\$ 77,600
18	8	TARROS DE AGUA OXIGENADA POR 120ML	\$ 8,700	\$ 69,600
19	4	TIGERAS PARA BOTIQUIN	\$ 6,500	\$ 26,000
0	0	TOTAL	\$ -	\$ 2,497,800

Mg. GILMA ERENETH LOZANO DURAN
Rectora

Dirección: Cra 13 No. 36 - 09 Palmira
Teléfono 2714179
Email: iemercedesabrego@hotmail.com

Inv. Publica

	<p>INSTITUCIÓN EDUCATIVA MERCEDES ÁBREGO Dane: 176520002244 Nit: 815004333-2 Reconocimiento Oficial Resolución No. 4935 Octubre del 2016</p>	
---	---	---

Dirección: Cra 13 No. 36 - 09 Palmira
Teléfono 2714179
Email: iemercedesabrego@hotmail.com